Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

«___» _________ 2024г.							                 №_____/НПА
г.Советский

О внесении изменения
в постановление администрации Советского района
от 20.02.2017 № 247/НПА

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
	1. Внести в постановление администрации Советского района от 20.02.2017       № 247/НПА «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Советского района» изменения изложив приложение  2 в новой редакции (приложение).
	2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района								  Е.И.Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 19.01.2024 по 21.01.2024 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению
администрации Советского района
от «___» ________ 2024 г. №______/НПА

«Приложение 2
к постановлению администрации Советского района
 от 20.02.2017 № 247/НПА

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Советского района

	№
п/п
	Наименование организации

	Городское поселение Советский

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Городской центр услуг»

	2.
	Глава крестьянско-фермерского хозяйства Гудулов Магомед Ибрагим оглы

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «В.Э.С.П.»

	4.
	Региональная организация защиты животных «Друзья животных»    Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	5.
	Индивидуальный предприниматель Топаков Алексей Викторович

	6.
	Индивидуальный предприниматель Новрузов Ясан Джафар оглы

	7.
	Индивидуальный предприниматель Туров Егор Викторович

	8.
	Индивидуальный предприниматель Бабиков Андрей Викторович

	Городское поселение Пионерский

	1.
	Администрация городского поселения Пионерский

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Пионерский центр услуг»

	Городское поселение Малиновский

	1.
	Администрация городского поселения Малиновский

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр услуг»

	Городское поселение Таежный

	1.
	Администрация городского поселения Таежный

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Служба благоустройства»

	Городское поселение Зеленоборск

	1.
	Администрация городского поселения Зеленоборск

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Центр услуг г.п. Зеленоборск»

	Городское поселение Коммунистический

	1.
	 Администрация городского поселения Коммунистический

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Лесопромышленный комбинат«Самза»

	Городское поселение Агириш

	1
	Администрация городского поселения Агириш

	Сельское поселение Алябьевский

	1
	Администрация сельского поселения Алябьевский

_».